
Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 70 

Невского района Санкт-Петербурга 

  

наименование организации   

       

     

Номер 

документа 

Дата 

составления  

   
ПРИКАЗ 

 1-КЦ  29.08.2025 

   
(распоряжение) 

   

 

«О Консультационном Центре» 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 64 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 

28.04.2018 №1384-р, для предоставления методической, психолого-педагогической, 

диагностической и консультативной помощи родителям (законным представителям), 

обеспечивающим получение детьми дошкольного образования в форме семейного 

образования». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить ответственным за организацию работы Консультационного центра –

заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе Панасюк Т.В. 

2. Назначить сотрудниками Консультационного центра: 

- ответственный за работу Консультационного центра- заместитель заведующего по   

  учебно-воспитательной работе Панасюк Т.В.; 

- педагог-психолог- Бояшова П.А. 

- учитель-логопед- Чумаченко Ю.В. 

- учитель-логопед- Филимошина Т.Е. 

- учитель-дефектолог- Митина И.П. 

- музыкальный руководитель- Лапчук Л.А. 

- инструктор по физическому воспитанию- Воронюк М.С. 

- воспитатель- Розлач К.П. 

3.  Разработать «План деятельности Консультационного центра ГБДОУ детского сада 

№70 Невского района Санкт-Петербурга» на 2025-2026 учебный год в срок до 

10.09.2025 г. 

4.     Утвердить график работы специалистов Консультационного центра на 2025-2026 

учебный год. 

5.     Утвердить  должностную инструкцию сотрудника Консультационного центра  на 

2025-2026 учебный год 

6. Утвердить должностную инструкцию сотрудника, ответственного за работу 

Консультационного центра, на 2025-2026 учебный год 

 

4. Актуализировать на сайте дошкольного учреждения информацию о работе 

Консультационного центра в срок до 10.09.2025. 

5.    Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой. 

Руководитель организации Заведующий 

  

    Володченко Н.П. 

  

должность 

 

личная 

подпись 

 

расшифровка 

подписи 

 

 

 



 


